PHÒNG GD&ĐT TP ĐIỆN BIÊN PHỦ               TRƯỜNG TH-THCS THANH TRƯỜNG

Số:         /QĐ-TH-THCSTT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Trường,  ngày       tháng   8   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ trưởng, Tổ phó

 và Thành lập các tổ Chuyên môn, tổ Văn phòng

Năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TT-THCS THANH TRƯỜNG

Căn cứ Luật Giáo dục số 38/2005/QH11 do Quốc hội nước Cộng hòa XHCN Việt Nam ban hành ngày ngày 14/6/2005 và luật sửa đổi, bổ sung một số Luật Giáo dục năm 2009;

Căn cứ thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3 /2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở; trường Trung học Phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ cơ cấu tổ chức số lớp, số cán bộ công nhân viên nhà trường;

Căn cứ  năng lực, sở trường, trình độ chuyên môn nghiệp vụ, nguyện vọng và điều kiện hoàn của từng cán bộ công nhân viên nhà trường;

Xét đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 04 tổ Chuyên môn và 01 tổ Văn phòng. (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Cơ cấu tổ chức, nội quy hoạt động, nhiệm vụ của 04 chuyên môn và tổ Văn phòng thực hiện theo điều lệ  trường phổ thông có nhiều cấp học.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/9/2020 đến hết ngày 31/8/2021.
Điều 4. Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

                     HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận :

- Như  điều 1;

- Lưu VT.

                    Trần Thị Khánh Tùng
DANH SÁCH CÁC TỔ CHUYÊN MÔN

(Kèm theo Quyết định số  82   /QĐ-THTT  ngày  17  tháng  8   năm 2020
của Hiệu trưởng trường TH-THCS Thanh Trường)

1. Tổ chuyên môn khối 1,2,3
	STT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ được phân công
	Tổ trưởng/tổ phó

	1
	Đặng Thị Hậu
	GVCN lớp 1A
	Tổ trưởng

	2
	Hoàng Thị Hường
	GVCN lớp 1B

	3
	Nguyễn Thị Thanh
	GVCN lớp 1C

	4
	Bùi Thị Minh Ngọc

	GV dạy chéo

	5
	Nguyễn Thị Hương
	GVCN lớp 2A

	6
	Lê Thị Thanh Nga
	GVCN lớp 2B

	7
	Nguyễn Thị Hồng Bích
	GVCN lớp 3A
	Tổ phó

	8
	Ngô Thị Tuyết
	GVCN lớp 3B

	9
	Nguyễn Ngọc Thái
	GV Âm nhạc

	10
	Nguyễn Thị Mai
	Tổng phụ trách Đội

	11
	Lê Thị Yến
	P. Hiệu trưởng

2. Tổ chuyên môn khối 4,5

	STT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ được phân công
	Tổ trưởng/tổ phó

	1
	Hoàng Thị Thuần
	GVCN lớp 5A
	Tổ trưởng

	2
	Hoàng Thị Hồng
	GV CN lớp 5B

	3
	Nguyễn Thị Duyên
	GVCN lớp 4A

	4
	Lò Thị Bình
	GVCN lớp 4B

	5
	Đàm Thị Tuyết Lan
	GV Tiếng Anh

	6
	Nông Văn Nam
	GV thể dục

	7
	Đặng Ngọc Khương
	GV Thể dục

	8
	Đào Tiến Nam
	GV Tin học

	9
	Trần Thị Khánh Tùng
	P. Phụ trách

3. Tổ Khoa học tự nhiên:

	STT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ được phân công
	Tổ trưởng/tổ phó

	1
	Trần Thị Kim Chung
	Chuyên môn toán
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Thị Hải Yến
	Chuyên môn toán

	3
	Bùi Thị Thu Thảo
	Chuyên môn Sinh

	4
	Vũ Thị Phong Lan
	Chuyên môn Sinh

	5
	Nguyễn Mạnh Hùng
	Chuyên môn Sinh

	6
	Ngô Thị Huệ
	Chuyên môn Sinh

	7
	Tòng Văn Thưởng
	Chuyên môn Tin

	8
	Lò Thị Diện
	Chuyên môn Tin

	9
	Dương Thị Hoa
	Phó Hiệu Trưởng

4. Tổ Khoa học Xã hội:
	STT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ được phân công
	Tổ trưởng/tổ phó

	1
	Lê Thị Lịch
	Chuyên môn Văn
	Tổ trưởng

	2
	Trần Thị Liên
	Chuyên môn Văn

	3
	Đồng Thị Liên
	Chuyên môn Văn

	4
	Đặng Đức Hoàn
	Chuyên môn Văn

	5
	Phạm Công Thắng
	Chuyên môn Văn

	6
	Vũ Thị Hoàng Yến
	Chuyên môn Tiếng Anh

	7
	Hoàng Thị Kim Liên
	Chuyên môn Tiếng Anh

	8
	Vi Văn Hà
	Chuyên môn Thể dục

	9
	Nguyễn Đức Vinh
	Chuyên môn Mĩ Thuật

5. Tổ Văn phòng

	STT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ được phân công
	Tổ trưởng/tổ phó

	1
	Nguyễn Thị Chinh
	Kế toán
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Hữu Thị Hà
	Y tế

	3
	Nguyễn Việt Anh
	Thư viện – thiết bị

	4
	Nguyễn  Văn Thư
	Bảo vệ

	5
	Nguyễn Hắc Hải
	Bảo vệ

	6
	Trần Văn Dương
	Kế toán

	7
	Phạm Văn Tiến
	Văn thư – phục vụ

                                    ( Danh sách gồm 45  cán bộ giáo viên, nhân viên)